

ابراهیم رئیسی گفته دشمنان می خواستند نسخه های کشورهای دیگر را برای ایران اجرا کنند غافل از اینکه مردم ایران شباهتی به دیگر کشورها ندارند.

آمریکا و متحدانش از ملت ایران سیلی محکمی خواهند خورد!



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در نشست شورای اداری شهرستان اسلامشهر گفت:

امیدواریم با تلاش مضاعف مدیران در مدت زمان باقی مانده از سال جاری بتوانیم گزارش خوبی به مردم اسلامشهر بدهیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او ادامه داد:

مردمان این منطقه نسبت به انقلاب اسلامی وفادارند و دلیل صدق این مدعا هم یکهزار شهیدی است که تقدیم انقلاب اسلامی کردند، جانبازانی که در این منطقه با ایثار و جانبازی شان سند افتخاری برای حفظ انقلاب اسلامی و امنیت برای کشور هستند.

وی با بیان اینکه امروز پرچم دار حفظ این روحیه ائمه جمعه، بسیجیان، عموم خانواده ها و مسئولان هستند گفت:

فرهنگ، آداب، رسوم، جوانان و داشته های فرهنگی ما سرمایه های بزرگی است. خانواده های شهدا و ایثارگران افتخاراتی برای کشور هستند و اساس قدرت و اقتدار نظام ما هم وجود مردم و جوانانی است که حاضرند مسئولیت بپذیرند و در مقابل دشمن به هیچ عنوان میدان را خالی نمی کنند. دلیل اینکه دشمنان در این ۴۳ سال با وجود تمام توطئه ها موفق نشدند به علت حضور مردم، فرهنگ، اندیشه و باور و اعتقاد مردم است. باید تلاش کرد که این اندیشه و علاقه همواره باقی باشد، باید مرزبانان فرهنگی و داشته های فرهنگی این ملت، مراقبت و صیانت کنند و ترفندهای دشمنان را بشناسند و در حوزه دفاع و هجوم تلاش داشته باشند تا این داشته ها حفظ شود.

او همچنین با بیان این که مدیران در صف مقدم ایجاد امید هستند گفت:

دشمن نشاط اجتماعی ما را هدف گرفته و اگر صیانت از فرهنگ و باورهای ایرانی در مقابل هجوم بیگانگان به درستی انجام می شد شاهد مشکلات نبودیم.

•

سید ابراهیم رئیسی در جمع مردم اسلامشهر نیز گفت:

مردم با اندیشه و با انگیزه ای داریم که پشتوانه انقلاب شکوهمند اسلامی هستند.

رئیسی ادامه داد:

با تلاش مردم و جوانان این منطقه و تمامی ایران اسلامی با وجود خواست دشمن و تهدید و تحریم ها امروز کشور در حال پیشرفت در عرصه های مختلف اقتصادی، تولیدی و اجتماعی است. پس از بازدید نمایندگان و روسای جمهور کشورهای مختلف از دستاوردهای گوناگون ایران از این میزان پیشرفت متعجب شدند. دشمن با مشاهده این پیشرفت ها عصبانی می شود، هشت سال جنگ تحمیلی، فتنه انگیزی و توطئه های مختلفی که علیه کشور ما دشمن انجام داد و خواستند مانع از پیشرفت کشور شوند حتی نسخه های کشورهای دیگر را می خواستند برای ایران اجرا کنند غافل از اینکه مردم ایران شباهتی به دیگر کشورها ندارند. اینجا نقطه قوت ما همین مردم هستند.

او گفت:

بزرگترین افتخار ما نوکری برای مردم است. اگر مردم به یک طلبه خدمتگزار توجه می کنند به اعتبار توجه به ارزش های انقلاب است، بدانید مردم مسلمان ایران که دل در گروی انقلاب و ارزش ها دارند تاکنون بسیاری از محاسبات غلط شما را نقش بر آب کرده اند و بدانید که در مقابل همه این فتنه ها شما را پشتیبان خواهند کرد. من به آمریکا و متحدانش در منطقه بگویم ما به پیروی از آنچه که امام و شهدایمان گفتند انجام داده ایم امروز همین پیام را که مبارزه با تبعیض و فساد می باشد را دنبال می کنیم، معتقدیم ذات انقلاب اسلامی با هر نوع فقر و فساد و تبعیض در ستیز است، برنامه جمهوری اسلامی این است که هیچ گونه فساد و فقر را بر نتابد. هویت انقلاب اسلامی در آن است که مدیران در همه عرصه ها کارآمدی خود را به مردم نشان دهند. هر کسی روحیه تحول گرا و روحیه گره گشایی از کار مردم نداشته باشد و بخواهد با روابط ناسالم ادارات و سازمان های کشور را آلوده کند، با بیانی رسا و صدایی بلند می گویم که حتما از پیش پای ادارات و سازمان ها باید حذف و کنار گذاشته شوند. ادارات و سازمان ها و خدمتگزاران ما در همه جای این نظام باید در تراز انقلاب شکوهمند اسلامی و در تراز خواست شهدا باشند. آنچه که می تواند ما را حفظ کند همانی است که امام راحل فرمود که پشتیبان ولایت باشید تا به کشور آسیبی نرسد و ما مصمم هستیم تا قطار پر شتاب پیشرفت را در کشور به نحوی دنبال کنیم که به هیچ عنوان دچار کندي نشود.

برچسب ها: [ایراهم رئیس](#) [1]

[دولت](#) [2]

[سیخ](#) [3]